ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components
Level Solutions
T 132R/28/Zh/10.06I
优势
·紧凑型导轨安装外壳，节约空间

A
B
RB223- 完整的产品订货号
无源隔离 RB223栅
0/4...20 mA /
1:1
HART
22.5 mm 35 mm IP20
电流信号 通道
本安
双向 通信
外壳： ，安装导轨： ，防护等级：
隔离 ，单 双
型可选， 信号传输
远程操作 HART
HART
232 HART
HART ( DXR 275)
通信：
双向 信号传输。
通信阻抗：
安装 Ω的 通信阻抗。
通信插口：
通信手操器例如： 接口。
注意！
注意电压降！
人机界面
订购信息
功能安全等级可达SIL3
· ：
可安装在防爆 区，外壳设计符合 标准
· 、 、 、 和
ATEX
II (1) GD [EEx ia] IIC/IIB
II (1) GD [EEx ib] IIC/IIB
II 3 G EEx nA II T4 ( 2 IEC 60079-15 )
FM CSA TIIS NEPSI GHOST
符合 和 指令89/336/EEC 73/23/EEC
RB223
文档资料
· 的《操作手册》
· 安全指南
·《系统组件》手册
· 安全手册
·其他防爆 资料
RB223 (BA239R)
ATEX (XAxxxR)
(FA016K)
SIL
(Ex)
T I132R/28/Zh /10.06
CDR9.0
服务热线：4008 86 2580